Indicação Nº  101/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal  para que seja providenciado em todos os

pontos de ônibus placa com indicação dos horários e itinerário a ser percorrido pelo

ônibus para orientação da população.

Justificativa:

Nossa população precisa ter estas informações para se programarem melhor quanto ao

uso do circular, evitando a espera por um longo período do veículo.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2.014

Ver. Paulo César Missiatto
1º Secretário

Prot. Nº 207/14

Em 16/06/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 16/06/14

Presidente